Guarantã do Norte

Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte
2021/2024

Telefone: (66) 3552-5135 / e-mail: licitacaoguarantadonorte@gmail.com
Rua das Oliveiras, nº135, Bairro Jardim Vitória – CEP 78520-000 CNPJ Nº 03.239.019/0001-83

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte torna público para conhecimento dos interessados, que

realizará a Chamada Pública n° 006/2021 para credenciamento de projetos com vistas à

promoção de conteúdos culturais conforme as especificações e condições constantes deste

Edital, contemplando os pré-requisitos e valores pré-fixados previsto no inciso III do Art. 2º

da Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020. As inscrições serão no período do dia 18 de

outubro de 2021 a 03 de novembro de 2021, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desporto - SMECD, localizada na Avenida dos Jequitibás, n° 863, centro – município de Guarantã

do Norte/MT, no período matutino das 7:00 às 11:00 horas e Período vespertino das 13:00 às 17:00

horas. O edital, encontra-se disponível no endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br ou

quanto a esclarecimentos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135.

Guarantã do Norte/MT, 15 de outubro de 2021.

Carlos André Tácito

Presidente do Comitê Gestor

mailto:licitacaoguarantadonorte@gmail.com
http://www.guarantadonorte.mt.gov.br/